PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 023/2025-GP

“Dispõe sobre a nomeação do
Secretário Executivo do Gabinete
de Gestão Integrada Municipal e
Segurança Cidadã, e dá outras
providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. EVELÍSIO TAVANE OLIVEIRA BARROS, portador do
CPF nº. 425.856.514-87, para ocupar o cargo comissionado de
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO GABINETE DE GESTÃO INTEGRADA
MUNICIPAL E SEGURANÇA CIDADÃ (CC2), lotado na AUTARQUIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA TRÂNSITO E TRANSPORTE - AMSTT, com
exercício a partir do dia 02 de janeiro de 2025, nos termos da Lei Municipal
nº 3.980/2014, de 31 de março de 2014.

Art. 2º - No ato da posse o ora nomeado deverá apresentar a declaração de
renda atualizada, declaração de acumulação de cargo público e declaração de
grau de parentesco.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução da presente Portaria correrão à

conta de dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, em 02 de janeiro de 2025.

Suuvtão E tm
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

Av. Santo Antônio, 126 — Centro - (87) 3762-7005 — Garanhuns-PE — 55.293-904 — CNPJ 11.303.906/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250424124609.pdf

assinado por: idU
ser 371